ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

EDITAL Nº. 030/2017–SI

O  SECRETÁRIO  GERAL  ADJUNTO  DA  ORDEM  DOS  ADVOGADOS  DO
BRASIL – SEÇÃO DA BAHIA faz saber para os fins previstos no Estatuto da
Advocacia (Lei nº 8.906 de 04 de julho de 1994) que requereram inscrição nos
Quadros  desta  Seccional:  A) Como  ADVOGADOS  (Inscrição  Principal):
Alessandra  Oliveira  de  Jesus,  Ana  Beatriz  Soares  Ladeia,  Ana  Paula  Costa
Cerqueira,  Andrea  Carvalho  Chamusca,  Benedito  de  Carvalho  Mello  Junior,
Carolina Bahiana Dorea, Caroline Dantas Damascena, Cibele Pereira Chagas,
Cintia  Martha  de  Sousa  Santos,  Conceição  Dias  Nazare,  Creusa  Matos  dos
Santos, Dinara Poliana Oliveira dos Santos, Douglas Geraldo Brandão Ribeiro,
Dreicy dos Santos Viana, Driellen Gomes da Silva Lourenço, Elizabeth Carolle da
Cruz Ramos, Elizeu Brasileiro Junior, Eder Karllo Fernandes Lima, Evelim Hanna
dos Santos Ramos, Fabiana Junqueira Motta, Feliph Satirio Barauna de Queiroz,
Galdino Araujo dos Santos, Gisele Souza Cerqueira, Gustavo Gaenni Silva dos
Antos, Iann Vinicius Barros dos Santos, Idelfonse dos Santos Vidal,  Inia Caroline
Batista  Sampaio,  Iorrana  Dantas  dos  Santos  Miranda,  Ivã  Luis  Bosque  de
Oliveira,  Ivande  Feitosa  Alexandrino  Ferreira  do  Nascimento,  Jean  Paulo
Mascarenhas  Cardoso  Santos,  Jerffeson  Albuquerque  Santos  Rocha,  Jessica
Goes Diniz, Jonatas Nascimento Silva, Joarlan Gomes de Oliveira, Karla Regina
Caribé de Araujo, Leilanne Arjones D”Andreamatteo, Leticia Galvão de Santana,
Luiza Mendes Marques Freitas, Maiara Rodrigues Feitosa, Malu da Silva Barreto,
Marcos  Fontanella  de  Souza,  Maria  Carolina  Ferreira  Froes,  Natalia  Ferraz
Paloma Cristine Soares de Souza, Pithon Brito, Rafael Lacerda Ribeiro, Rafaela
Xavieira  Oliveira,  Reginaldo  Santos  de  Souza  Junior,  Renata  Martins  Nunes,
Renato  Rodrigues  de  Jesus  Lima,  Rita  de  Cassia  Silva  Pereira  dos  Santos,
Roberto Miguel Santos, Romulo Augusto Carvalho de Oliveira Santos, Rosinelly
Santos  Oliveira,  Samya  Marques  Gonçalves,  Simiana  Ribeiro  Leal,  Suellem
Aparecida Urnauer, Talita Alves dos Santos Correa Mongelos, Thayna Rodrigues
Meira,  Vilma  Brito  Agapito,  Wilzer  Cezar  de  Queiroz  Almeida;  B)Como
ADVOGADOS (Inscrição Suplementar):  Carlos Rosseto Junior, Daniel Carlos
Mariz  Santos,  Dalmo Jacob  de Amaral  Junior,  Eduardo  Fluhmanni,  Fernando
Rogerio Peluso, Gilson Santoni Filho, Giovanio Barbosa Pinto, Glebson Franklin
Siqueira Brito,  Jenefer Laporti  Palmeira,  Katiuscia Saturnino Rodrigues, Luana
Marques de Albuquerque, Luiz Gustavo Lima Leite, Marcos Antonio Zin Romano,
Marilda de Paula Bernardes, Marta Crstiina de Faria Alves, Priscila Matos Ribeiro
Quintiliano, Victor Lage Altavila Guerra; C)Como ADVOGADOS (Inscrição Por
Transferência): Avelina Martinez Melo Santos, João Paulo Rocha Cirne, Milena
Santana Brandão; D) Como ESTAGIÁRIOS: Amanda Moura de Jesus, Ana Rosa
Lopez  Mendes,  Ariel  Barbosa,  Maria  Souza  Marques,  Carolina  Braga
Mascarenhas Pires, Daiane Gabriela da Silva Cardoso, Diogo Vitor Pereira Dias,

Eliana  da  Silva  Queiroz  Fernandes,  Fabio  Paula  dos  Santos,  Herbert  Santos
Araujo, Isadora de Paiva Santana, Jose Antonio Silva Santos, Josue Tarsis Reis
Ferreira, Lindomar Oliveira Costa, Lohanne Pires Gavassoni, Lucas dos Santos
Cerqueira, Magdalina Rodrigues Santos, Marcio Nascimento, Marco Antonio Dias
Barbosa,  Marina  Silva  Almeida,  Mauricio  Morais  Queiroz  Santos,  Renato
Conceição  Santos,  Rogilene  Bispo  Batista  dos  Santos,  Sabrina  Sodre  Silva,
Simone Cesario Santana Pinto, Tonimarcel Evangelista Melo, Wolfgang Morais
Quatz, facultado a qualquer advogado ou pessoa interessada impugnar, no prazo
de 05 (cinco) dias úteis, em petição fundamentada, as mencionadas inscrições.

Salvador, 25 de maio de 2017

Carlos Medauar Reis
 Secretário-Geral

	Carlos Medauar Reis
	Secretário-Geral